
(公印省略) 

事   務   連   絡 

平成２６年４月３０日 

本紙を含む１枚送付 

会 員 各 位 

                       

（公社）福岡県産業廃棄物協会 

事    務    局 

 

 

夏の軽装（クールビズ）の実施について(お知らせ) 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当協会では、例年、地球温暖化対策及び節電の取組の一環として「ク

ールビズ」を実施しております。本年度につきましては、下記の期間、軽装に

て勤務しております。 

つきましては、実施期間中の定時総会や理事会などの協会事業には、軽装で

のご参加をお願いいたします。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１ 実施期間 

平成２６年５月１日（木）から平成２６年１０月３１日（金） 

以上 

 


